Российская Федерация
 Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  24  апреля  2014 года                                                                            № 373

О внесении изменений  в решение Думы
городского округа - город Галич
Костромской области от 10.06.2008 года №347
«Об утверждении Порядка проведения конкурса
на замещение должностей муниципальной службы
города Галича»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02.03.2007  года  №25-ФЗ  «О
муниципальной службе в Российской Федерации»,

Дума городского округа решила:

1. Внести в решение Думы  городского округа - город Галич Костромской
области от 10.06.2008 года №347 «Об утверждении Порядка проведения конкурса
на  замещение  должностей  муниципальной службы города  Галича»  следующие
изменения:

1.1. пункт 3 решения  изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.»;
1.2. в подпункте 5 пункта 6 приложения к решению слова «и дети супругов»

заменить словами «дети супругов и супруги детей».
          2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опуб-
ликования.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области

                                         В.С. Заглодин

     Глава городского округа -
     город Галич Костромской области

                                           А.П. Белов

	 Костромская область
	Город Галич

	Дума городского округа – город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений  в решение Думы